



### هادسون-اودوی

در راه ترک چلسی

کالوم هادسون-اودوی احتمالاً به‌زودی از چلسی جدا خواهد شد. توماس توخل گفته که اگر پیشنهاد خوبی برسد و این بازیکن هم بخواهد جدا شود، باشگاه سد راه او نخواهد شد. توخل می‌گوید: «در کل هیچ بازیکنی فروشی نیست و همه بازیکنان فروشی هستند. این بستگی به خواسته بازیکنان دارد و اینکه چقدر می‌خواهند جدا شوند. کالوم هم همین‌طور. او مصدومیتی بلندمدت داشته و زجر کشیده است. او پتانسیل بالایی دارد ولی هنوز آن را بالفعل نکرده است.»



### زانپولو

پیشنهاد جدید تاتنهام

تاتنهام یک پیشنهاد جدید برای خرید نیکولو زانیولو از رم آماده کرده است. این باشگاه ایتالیایی اعلام کرده که این بازیکن را با قیمت ۵۰ میلیون یورو می‌فروشد و از این قیمت پایین نمی‌آید. اگر تاتنهام بتواند این مبلغ را فراهم کند، این بازیکن تیم ملی ایتالیا را جذب خواهد کرد. چلسی هم به خرید او علاقه دارد. این بازیکن ۲۳ ساله از سال ۲۰۱۸ در رم بازی می‌کند و در ۸۲ بازی در سری آ، ۱۲ گل به ثمر رسانده است.



### دالوت

بارسلونا هنوز پیشنهادی نداده

بارسلونا هنوز با منجستر یونایتد بر سر انتقال دیوگو دالوت صحبتی نداشته است و با خود این بازیکن هم ارتباطی برقرار نکرده است. بارسا این بازیکن را می‌خواهد، اما در حال حاضر هیچ تلاشی برای خرید او انجام نداده است. البته اریک تن‌هاخ این بازیکن را بسیار دوست دارد و آرون ون-بیساکا، دیگر مدافع کناری یونایتد، به عنوان بازیکن مازاد شناخته می‌شود و در صورت رسیدن پیشنهاد، فروخته خواهد شد.



### سیسو

می‌رود؟

درید علاقه دارد. البته آنها زمانی برای نیکولو زانیولو از این تیم جدا شود و به رم آسنسیو را برای جانشینی او در نظر تبدیل به بازیکنی نیمکت‌نشین شده زینک ترجیح داده می‌شوند. آسنسیو

## ۱۰ باخت خجالت‌آور شیاطین سرخ بعد از جدایی فرگوسن

# فاجعه برای یونایتد غریب نیست



باخت فاجعه‌بار منجستریونایتد برابر برنتفورد یک اتفاق نادر نبود. از سال ۲۰۱۳ که سر الکس فرگوسن با رفتن خود به دوران طلایی شیاطین سرخ خاتمه داد، بارها این تیم نتایج وحشتناک گرفته و باخت‌های شنبه شب آخرین آنها بود. دیلی میل به ۱۰ باخت شرم‌آور یونایتد بعد از جدایی فرگوسن پرداخته است:

**المپاکوس ۲- منجستریونایتد صفر ۲۵ فوریه ۲۰۱۴**  
مدیر اجرایی سابق یونایتد، اد وودوارد، یک عکس از اسکوربورد در یونان از این بازی مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا گرفت تا به همه یادآوری کند که یونایتد تا چه حد افت کرده است. این باخت پایان کار مویس را کلید زد و او دو ماه بعد اخراج شد هرچند یونایتد نتیجه را در بازی برگشت جبران کرد.

**میتلی لند ۲- منجستریونایتد یک ۱۸ فوریه ۲۰۱۶**  
زمان برای فان‌خال با سرعت رو به پایان شد وقتی یونایتد در برابر کمتر از ۱۰ هزار هوادار تیم میتلی لند که برای نخستین بار بعد از دو ماه تعطیلات زمستانی بازی کرد و به پیروزی رسید، شکست خورد. مربی هلندی توانست این باخت در لیگ اروپا را جبران کند اما بعد از سه ماه و در پی قهرمانی جام حذفی انگلیس اخراج شد.

**اورتون ۴- منجستریونایتد صفر ۲۱ آوریل ۲۰۱۹**  
اوله گونار سولشر به خاطر بدترین نتیجه دوران کوتاه‌ش روی نیمکت یونایتد از هواداران عذرخواهی کرد هرچند متأسفانه بعدها به نتایج شوکه‌کننده عادت کرد. یونایتد با ارائه یک بازی بسیار ضعیف در گودیسون پارک ششمین باخت خود در هشت بازی را متحمل شد؛ مقطعی که سولشر بعد از کسب نتایج خوب به‌عنوان مربی موقت، مربی دائم باشگاه می‌شد.

**منجستریونایتد صفر- لیورپول ۵ ۲۴ اکتبر ۲۰۲۱**  
مشخص بود که روزهای کاری سولشر در اولدترافورد به شماره افتاده بعد از آنکه لیورپول درخشان در اولدترافورد، میزبان را تکه تکه پارچه کرد. چهار گل در یک نیمه و ۵ گل بعد از ۵۰ دقیقه! هواداران یونایتد واقعاً نگران بودند که تعداد گل‌های رقیب همیشگی دورقمی شود. محمد صلاح نخستین بازیکن لیورپول بعد از فرد هوو در سال ۱۹۳۶ شد که در اولدترافورد هت‌تریک می‌کرد.

**میلتون کینز دانز ۴- یونایتد صفر ۲۶ اگوست ۲۰۱۴**  
تصمیم لویی فان‌خال برای فرستادن یک تیم ضعیف در سومین دیداری که روی نیمکت تیم می‌نشست، به شدت جواب عکس داد. اگر حذف از دور دوم جام اتحادیه برای نخستین بار بعد از ۱۹ سال به اندازه کافی تحقیرآمیز نبود، یادآور شومیم به تیمی دسته‌سومی باختند که یک دهه قبل اصلاً وجود نداشت.

**چلسی ۴- منجستریونایتد صفر ۲۳ اکتبر ۲۰۱۶**  
باخت یونایتد یک شکست حقرت‌بار شخصی برای زوزه مورینیو بود چون آقای خاص در بازگشت به استمفوردبریج سنگین‌ترین شکست دوران کاری‌اش در لیگ برتر را متحمل شد. یونایتد بعد از ۳۰ ثانیه گل خورد و دیگر هیچ وقت حالش جا نیامد.

**منجستریونایتد یک- تاتنهام ۶ ۴ اکتبر ۲۰۲۰**  
بدترین روز زندگی سولشر به گفته خودش همان روزی بود که تاتنهام

مورینیو در اولدترافورد خالی از جمعیت قدرت‌نمایی کرد و یونایتد را به رده شانزدهم لیگ برتر فرستاد. تیم میزبان خیلی زود به گل رسید اما عقب افتاد و وقتی آنتونیو ماریسالی در دقیقه ۲۸ اخراج شد، در مسیر سنگین‌ترین شکست تاریخش در لیگ برتر قرار گرفت.

### ZOOM

#### واتفورد ۴- منجستریونایتد یک، ۲۵ نوامبر ۲۰۲۱

آخرین فرصت سولشر. مربی نروژی به یک بازی عالی از تیمش نیاز داشت اما سرافکنده شد و تیمش در وینگرید رود برابر حریفی که در نهایت نوزدهم شد و سقوط کرد، یک شکست خجالت‌آور را متحمل شد. اخراج کاپیتان هری مگوایر در نیمه دوم اوضاع را بدتر کرد و دو گل وقت‌های تلف‌شده نسخه سولشر را پیچید. او روز بعد اخراج شد.

#### برایون ۴- منجستریونایتد صفر، ۷ مه ۲۰۲۲

هرگونه امید برای اینکه مربی موقت تیم، رالف رانگنیک این لشکر شکست‌خورده و کم‌انگیزه را از زمین بیرون کند، از بین رفته بود. قبل از اینکه بخواهند برای بازی یکی مانده به آخر فصل به جنوب انگلیس بروند. یونایتد در یک ساعت چهار گل خورد تا از رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان کاملاً قطع امید کند.

### سوژه

## نظر تن‌هاخ عوض شد رونالدو را بفروشید!

نظر اریک تن‌هاخ سرمربی منجستریونایتد درباره آینده کریستیانو رونالدو عوض شده است و او حالا می‌خواهد اجازه رفتن را به این مهاجم پرتغالی بدهد. آینده این بازیکن ۳۷ ساله میهم بوده است و خود او گفته بود که می‌خواهد باشگاه را ترک کند، چرا که آنها به لیگ قهرمانان راه نیافته‌اند. تن‌هاخ که اولین مربی ۱۰۱ سال اخیر یونایتد است که دو بازی اولش در لیگ برتر را می‌بازد، اصرار داشته که رونالدو را نگه دارد. اما حالا گزارش شده که این مربی

۵۲ ساله نظرش را تغییر داده و حاضر است رونالدو را بفروشد. این بازیکن در پیش‌فصل عملاً غایب بوده است و تن‌هاخ بر این باور است که او نمی‌تواند با تیم هماهنگ شود. گزارش‌ها حاکی از آن است که روزهایی بوده که رونالدو در هنگام ناهار، تنها نشسته بوده و کسی کنارش حضور نداشته است. او همچنین در تمرینات با پرسش‌های شدیدی که تن‌هاخ می‌خواهد مخالفت داشته است. رونالدو البته خوب تمرین می‌کند، اما پس از دیدار با برنتفورد، حاضر نشد به حرف

استیو مک‌کلارن، دستیار تن‌هاخ گوش کند و هواداران تیمش را تشویق کند. این حس وجود دارد که حضور او تأثیری منفی در رختکن گذاشته است. گزینه‌های رونالدو هم اندک است و چندین باشگاه به او گفته‌اند که حاضر به خریدش نیستند. یونایتد حاضر نیست قرارداد رونالدو را فسخ کند و مقامات باشگاه گفته‌اند که او را نگه می‌دارند. با این حال، باشگاه اگر بتواند یک مهاجم خریداری کند، به حرف تن‌هاخ گوش داده و او را خواهد فروخت. البته خرید مهاجم کار بسیار دشواری بوده

است و یونایتد با مصدومیت آنتونی ماریسالی هم روبه‌رو است. یونایتد هفته گذشته برای خرید مارکو آرنائوتوویچ، مهاجم سابق وستهم و استوک، ۷/۵ میلیون پوند پیشنهاد داد، اما به دلیل اعتراض شدید هواداران، پیشنهادش را پس گرفت. بازیکن دیگری که یونایتد زیر نظر دارد، بنجامین ششکو از سالزبورگ است، اما او راهی لایپزیگ شد و یونایتد حالا رو به آوارو موراتا آورده است. آنها با پی‌اس‌جی بر سر انتقال مائورو ایکاردی هم مذاکره کرده‌اند و همچنین جیمی واردی از لستر سیتی را هم



## آنچلوتی: پوشیدن پیراهن رئال مادرید برای بازیکنان جوانش سنگین است

رئال مادرید فصل جدید لالیگا را با یک پیروزی سخت در جنوب اسپانیا آغاز کرد. قهرمان فصل گذشته لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا، یامداد دوشنبه آمریای تازه صعود کرده به این رقابت‌ها را ۲ بریک شکست داد اما این برد را به سختی و در حالی که نیمه اول را هم باخته بود به دست آورد. بین دو نیمه کارلو آنچلوتی که تعدادی از بازیکنان جوان و جدید تیم را در ترکیب اصلی به میدان فرستاده بود، ادوارد کاماوینگا را بیرون کشید و به جای او لوکا مودریچ را به میدان فرستاد و این در حالی بود که اورلین شوامنی خرید جدید رئالی‌ها هم زیاد در زمین بازی دوام نیاورد. کارلو آنچلوتی در پاسخ به این سؤال که آیا پیراهن رئال مادرید بر تن بازیکنان جوان این تیم که به میدان رفته بودند سنگینی کرده است، تا حدودی با این موضوع موافقت کرد و گفت: «جوانترهای تیم شایسته بازی کردن بودند چون در تمرینات واقعاً خوب کار می‌کنند اما شاید این بازی از نظر احساسی و روانی برای آنها کمی سنگین بود. آنها کیفیتی که من در حرکاتشان در تمرینات دیده بودم را ارائه نکردند اما این طبیعی است چون آنها جوان هستند و مسئولیت این پیراهن برای آنها سنگین است. اینکه لشکر شکست‌خورده و کم‌انگیزه را از زمین بیرون کشیدم به این دلیل نبود که او اشتباهی مرتکب شد بلکه فقط به این خاطر بود که او کارت زرد داشت.»

کارلتو در ادامه درباره عملکرد کلی تیمش اظهار داشت: «ما بازی را خیلی ضعیف شروع کردیم و حریف فضاهای زیادی پشت سر بازیکنان ما پیدا می‌کرد. این بازی را برای ما سخت کرد بخصوص زمانی که آنها فضاهای حرکت ما را بستند. ما شوت‌های زیادی زدیم اما نتوانستیم گل‌های زیادی به ثمر برسانیم. در نیمه دوم، حریف خسته‌تر شد و به همین نسبت کنترل ما بر بازی بیشتر. لوکاس واسکز با زدن گل تساوی کار مهمی انجام داد. او همیشه گوش به زنگ است تا در زمان مناسب کارش را انجام دهد. موضوع بعدی که آنچلوتی به آن اشاره داشت آینده مارکو آسنسیو بود. سرمربی ایتالیایی درباره اینکه چرا آسنسیو حتی قبل از بازی هم گرم نکرد و ربط داده شدن این موضوع به جدایی این بازیکن گفت: «تا زمانی که او در رئال مادرید باشد، بازیکن رئال مادرید است. ما نباید فراموش کنیم که او فصل گذشته چقدر خوب بود. هر اتفاقی ممکن است قبل از ۳۱ آگوست رخ دهد اما فعلاً او بازیکن رئال است.»